
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONE N. IH. del 05 DIC.j0I9

Oggetto: Presa atto istanze di partecipazione alla selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il

conferimento di un incarico quinquennale di Direttore di Struttura Complessa, disciplina di Terapia
Intensiva Neonatale Neonatologia.

Proposta N° Z7L, del 0574 2/2 077
STRUTTURA PROPONENTE

(SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE)

Distruttore Il Responsabile del Procedimento I a o,Settore

/ (artt. 5 - 6 L. 241/90)
, \ Q x(-

RegistrazioneContabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(don. Giovanni Luca Rnccella)

Nei locali della sede legale dell‘Azienda,Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,
nomina/() con Deere/u del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 04.04.2019

con l'assistenza del Segretario, dott. ha adottato la seguente deliberazione
D0‘1'1‘. FRANCESCO GIOVANNI MARANGIA



Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

Vista la deliberazione n. 147 del 04/06/2019. esecutiva, con la quale è stato indetto avviso

pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico quinquennale di Direttore di

Struttura Complessa disciplina di Terapia Intensiva Neonatale Neonatologia;

Preso atto che il suddetto avviso è stato pubblicato integralmente sulla GURS n. 9 del

30/08/2019, serie speciale concorsi e, per estratto, sulla GURI n. 78 del 01/10/2019, 4° serie

speciale concorsi. con scadenza dei termini per la presentazione delle domande e dei titoli al

31/10/2019;

Accertato che alla scadenza dei termini per la presentazione delle domande di partecipazione

alla procedura selettiva in oggetto sono pervenute a questa Azienda sei istanze di partecipazione e

precisamente quelle dei sottoelencati Dottori:

COGNOME E NOME DATA DI NASC1TA

> Castellano Chiodo Danilo 10/ 10/1976

> Mazzeo Danila 17/08/1968

> Migliori Claudio 23/07/1962

> Salvo Vincenzo 06/11/1976

> Tina Lucia Gabriella 28/01/1963

> Toreetta Francesco 25/04/1961

Evidenziato che, ai sensi dell’articolo 5 — comma 3 — del D.P.R. 10.12.1997 n.484,

“l’accertamento del possesso dei requisiti di cui ai commi 1 e 2 da parte degli aspiranti &: effettuato

dalla Commissione di cui all’articolo 15 , del Decreto Legislativo 30.12.1992 n.502 per come

modificato dall’art. 4 comma 1, lett.d, del D.L…1 58/2012 nel testo convertito in legge n.189/2012”;

Ritenuto, pertanto. di dover prendere atto delle sopra indicate istanze di partecipazione alla

procedura selettiva in oggetto e contestualmente rinviare all’esame della Commissione di Esperti
di

cui all’articolo 15 — del Decreto Legislativo 30.12.1992 n.502 per come modificato dall’art. 4

comma 1, lett.d, del D.L.158/2012 nel testo convertito in legge n.189/2012, l’accertamento del



possesso da parte degli aspiranti di cui sopra dei requisiti
di cui ai commi 1 e 2 dell’articolo 5 del

D.P.R. 10.12.1997 n.484;

Ritenuto riservarsi la valutazione di eventuali carichi pendenti
nella fase degli adempimenti

propedeutici all’atto di assunzione;

Visto il Decreto Legislativo 30.12.1992 n.502 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.P.R. 10.12.1997 n.484;

Viste le linee di indirizzo regionali allegate al Decreto dell’Assessorato per la Salute

24/12/14, pubblicato sulla G.U.R.S. n.4 del 23/01/15 parte ]. recepite da questa Azienda con

deliberazione n.422 del 10/07/15;

VVV

VVV

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell’odierna proposta e la sua conformità alla—

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla

L. 190/2012.

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa. che qui si intendono integralmente riportate e

trascritte, di:

Prendere atto che. a seguito di emanazione di apposito avviso pubblico, per
titoli e colloquio,

per il conferimento di un incarico quinquennale di Direttore di Struttura Complessa

disciplina di Terapia Intensiva Neonatale Neonatologia, indetto con
deliberazione n. 147 del

04/06/2019 sono pervenute a questa Azienda sei istanze di partecipazione e precisamente

quelle dei sottoelencati Dottori:

COGNOMEE NOME DATA DI NASCITA

Castellano Chiodo Danilo 10/10/1976

Mazzeo Danila 17/08/1968

Migliori Claudio 23/07/1962

Salvo Vincenzo 06/11/1976

Tina Lucia Gabriella 28/01/1963

Torcetta Francesco 25/04/1961



— Rinviare alla Commissione di Esperti di cui all’articolo 15 — del Decreto Legislativo

30.12.1992 n.502 per come modificato dall‘art. 4 comma 1. lett.d, del D.L.158/2012 nel

testo convertito in legge n.189/2012, l’accertamento del possesso da parte degli aspiranti dei

requisiti previsti dall’articolo 5 —— comma 1 e 2 — del D.P.R. 10.12.1997 n.484.

- Riservare la valutazione di eventuali carichi pendenti nella fase degli adempimenti

propedeutici all’atto di assunzione.

Il Responsabiledel Settore Gestione Risorse Umane

(D0tt.%mn0)
W

“g/ 1

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale

parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la

materia espressa dal Dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario
Aziendale

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della

struttura proponente e, pertanto:

- Prendere atto che. a seguito di emanazione di apposito avviso pubblico, per titoli
e colloquio,

per il conferimento di un incarico quinquennale di Direttore di Struttura Complessa

disciplina di Terapia Intensiva Neonatale Neonatologia. indetto con deliberazione n. 147 del

04/06/2019. sono pervenute a questa Azienda sei istanze di partecipazione e precisamente

quelle dei sottoelencati Dottori:



COGNOMEE NOME DATA DI NASCITA

> Castellano Chiodo Danilo 10/10/1976

> Mazzeo Danila 17/08/1968

> Migliori Claudio 23/07/1962

> Salvo Vincenzo 06/11/1976

> Tina Lucia Gabriella 28/01/1963

> Torcetta Francesco 25/04/1961

- Rinviare alla Commissione di Esperti di cui all‘articolo 15 — del Decreto Legislativo

30.12.1992 n.502 per come modificato dall’art. 4 comma 1, lett.d, del D.L.158/2012 nel

testo convertito in legge n.189/2012, l'accertamento del possesso da parte degli aspiranti dei

requisiti previsti dall‘articolo 5 — comma 1 e 2 — del D.P.R. 10.12.1997 n484.

- Riservare la valutazione di eventuali carichi pendenti nella fase degli adempimenti

propedeutici all’atto di assunzione.

Dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo.

Il Direttore Am ln|stratiV0

(Dott. Giovann'

Il egretario



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta chela presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, cosi come sostituito

dall‘art. 53 LR. n. 30/93 — e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’AssessoratoRegionale della Salute il Prot. n,

:Notificata al Collegio Sindacale iI Prot. n.
I

I

La presente deliberazione è esecutiva:

kìmmediatamente
Cl perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
C] a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale perla Sanità:

3. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


